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Tartu Ülikooli raamatukogu 
arengukava aastateks  
2026–2030   

Missioon
Eesti juhtiva teadusraamatukoguna tagame vaba 
juurdepääsu teadmistele, väärtustame ja säilitame 
ülikooli teadus- ja kultuuripärandit ning pakume nii 
ülikooli liikmetele kui ka kogu Eestile inspireerivat 
keskkonda õpi- ja teadustööks.

Visioon
Oleme uuendusmeelne teadmuskeskus, kus 
inimeste ja tehnoloogia abil loodud lahendused 
kujundavad akadeemilist kogukonda ning toetavad 
ühiskonna arengut.

Väärtused
Oma tegevuses ja otsustes juhindume kolmest 
põhiväärtusest: avatus, inimkesksus ja profes-
sionaalsus. Need aitavad luua keskkonna, kus 
inimesed saavad areneda ja ideed teoks.

Avatus
Oleme ligipääsetavad, koostööaltid, sõbralikud ja 
uuendusmeelsed. Raamatukogus saavad igaühe 
mõtted toetust ja uued lahendused on teretulnud.

Inimkesksus
Loome hooliva, toetava ja motiveeriva õhkkonna, 
mis arvestab nii kasutajate kui ka töötajate vajadusi 
ning toetab nende heaolu ja arengut.

Professionaalsus
Tegutseme pädevalt ja vastutustundlikult, 
pakkudes usaldusväärset teavet, kvaliteetseid 
teenuseid ja kaasaegseid lahendusi. Täiendame 
end pidevalt, et olla oma valdkonna parimad asja-
tundjad.

Tartu Ülikooli raamatukogu arengukava on meie tegevuse teejuht järgmiseks viieks aastaks. Kavas 
lähtume Tartu Ülikooli arengukavas aastateks 2025–2035 seatud arengusuundadest. Arvestame üleilm-
seid suundumusi teadus- ja õppetöö toetamisel, tehnoloogia arengut ning ühiskonna ootusi kättesaadava 
ja kvaliteetse teabe suhtes. Väärtustame töötajate ametialast arengut ja töörahulolu.

Arengukava viie strateegilise eesmärgi keskmes on raamatukogu praeguste ja tulevaste kasutajate 
vajadused, avatud teaduse põhimõtted, teadustöö ja kultuuripärandi säilitamine, raamatukogu füüsiline 
keskkond ning digitaalsete ressursside kättesaadavus. Eesmärkide elluviimisel on oluline roll asjatund-
likul töötajal, kes kohaneb ühiskondlike ja tehnoloogiliste muutustega ning on valmis ise õppima ja oma 
teadmisi jagama. Arengukavast lähtume nii juhtimisel, teenuste arendamisel kui ka ülikooli ja partneritega 
koostöö tegemisel.
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Raamatukogu on Tartu Ülikooli teadusliku mõju kasvataja.
Toetame ülikooli teadustööd ja rahvusvahelistumist, tagades ligipääsu kvaliteetsele 
teadus- ja õppeinfole, arendades avatud teaduse tugiteenuseid ning osaledes rahvus
vahelistes võrgustikes.

Ülikooli kogud, teadustöö ja -pärand on hoitud, nähtavad ning kõigile kättesaadavad.
Väärtustame Tartu Ülikooli teadust ja kultuuripärandit. Kogume ja säilitame teadustöid ja 
kultuuripärandit digitaalselt ja füüsiliselt ning tagame nende üleilmse nähtavuse ja kasuta-
tavuse teaduses, õppes ja ühiskonnas laiemalt.

Raamatukogu teenused toetavad tulevikku vaatavat õpet.
Arendame õppe- ja teadusteenuseid tulevikuvajadustest lähtudes.

Raamatukogu keskkond on inspireeriv ja mugav nii kasutajatele kui ka töötajatele.
Loome ligipääsetava ja kestliku füüsilise ning digitaalse keskkonna, mis toetab õppimist, 
teadust, loovust ja koostööd.

Raamatukogu on hinnatud töökoht, mille töötajad on pädevad ja uuendusmeelsed.
Väärtustame oma töötajaid ning pakume neile turvalist ja motiveerivat töökeskkonda. 
Meie meeskond on professionaalne, koostööaldis ja innovaatiline, et tagada teenuste 
kvaliteet ja pidev areng.

Raamatukogu töötajad uut arengukava läbi arutamas




